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Ausschreibungstexte Uponor Q&E T-Stiick PPSU
Spezifikation

- Q&E Fittings und Sicherungsringe fiir Uponor PE-Xa Rohre
- Metallfittings aus korrosionsbestéandigem Messing

- Kunststofffittings aus PPSU (Polyphenylsulfon)

- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Anwendung

- Fittingsystem fur den Einsatzbereich von Heizungs- und Trinkwasser
- Max. Temperatur- und Druckbelastung: 95 °C / 6 bar / 10 bar
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
Lange (1)

Lange (12)

Lange (I13)

z1

Z2

Z3

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshdhe PL3
Verpackungshoéhe PL4
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6414907056093
35001042860
06414907056093
2072270
5111993
1882238
045280263

132
220
0,438
75

St.

111,5
102
11,5
44
4,5
44

06414905299270
06414905299287
06414905299294
135
107
749
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Verpackungslange PL1 223
Verpackungsléange PL3 280
Verpackungslange PL4 1120
Verpackungsmenge PL1 1
Verpackungsmenge PL3 2
Verpackungsmenge PL4 224
Verpackungstyp PL1 Plastic_Bag
Verpackungstyp PL3 Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,00234819
Verpackungsband PL3 0,00560252
Verpackungsband PL4 0,62748224
Verpackungsgewicht PL1 0,447
Verpackungsgewicht PL3 1,026
Verpackungsgewicht PL4 114,934
Verpackungsbreite PL1 78
Verpackungsbreite PL3 187
Verpackungsbreite PL4 748

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1042860

